Muhasebe ve Vergi Uygulamalari Programi 2023-2024 Egitim-Ogretim Yili Giiz Yariyih Bitiinleme Sinav Takvimi

— 1. Simif Sinav Takvimi

Sira Sinav Tarihi

1 22.01.2024 Pazartesi
2 23.01.2024 Sali

3 24.01.2024 Carsamba
4 24.01.2024 Carsamba
5 25.01.2024 Persembe
6 26.01.2024 Cuma

7 29.01.2024 Pazartesi

Sinav Saati
11:00
10:00
10:00
11:00
10:00
10:00

10:00

Ders Ad1

Temel Bilgi Teknolojileri
Temel Hukuk

Genel Muhasebe-I
Kariyer Planlama

Ticari Matematik
iktisada Giris-|

Genel isletme

Dersin Sorumlusu

Ogr.Gor. Serkan KORKMAZ
Ogr.Gor. Seyithan TURAN
O8r.Gér. Fevzi YILDIZ

Ogr.Gor.Dr. Kiibra AKIN TOSUN
Ogr.Gor.Dr. M. Nedim AGA(;KESEN
Ogr.Gor.Dr. Hiiseyin SEVER

Ogr.Gor. Metin ARSLAN

—2. Simif Sinav Takvimi

Sira Sinav Tarihi

1 22.01.2024 Pazartesi
2 23.01.2024 Sali

3 23.01.2024 Sali

4 24.01.2024 Carsamba
5 25.01.2024 Persembe
6 26.01.2024 Cuma

Sinav Saati

14:00

13:00

15:00

14:00

14:00

14:00

Ders Adi

Sirketler Muhasebesi
Vergi Hukuku

Paket Programlar-I
Finansal Yonetim
Maliyet Muhasebesi

Sosyal Bilimlerde Arastirma Yont.

Dersin Sorumlusu

O8r.Gér. Fevzi YILDIZ
Dr.Ogr.Uyesi Giilden K. AYDIN
Ogr.Gor. Fevzi YILDIZ
Ogr.Gor.Dr. Kiibra AKIN TOSUN
Ogr.Gor.Dr. Kiibra AKIN TOSUN

Dr.0gr.Uyesi Giilden K. AYDIN

Yazdirmak icin = simgesini tiklayimz.
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